
招标公告 

上海中世建设咨询有限公司受上海奉贤巴士公共交通有限公司的委托，根据《中华人民

共和国政府采购法》及有关法律法规和规章规定，对奉贤 9 米级纯电动城市客车采购项目第

一批进行公开招标，欢迎具有本项目报名资格的供应商参加报名及投标。 

一、项目概况： 

1、项目名称：奉贤 9 米级纯电动城市客车采购项目第一批 

2、项目编号：招案 2019-2677 

3、预算金额：9 米级纯电动城市客车 207 万元/辆[含动力电池]：其中车辆控制价为 79

万元/辆，电池的控制价为 16 万元/辆.年。超过招标控制价的投标视为无效标。 

4、招标内容：50 辆 9 米级纯电动城市客车采购 

5、项目完成时间、地点: 2019 年 12 月 08 日前交付并完成车辆上牌，招标人指定地点。 

6、采购项目需要落实的政府采购情况：本次招标若符合政府强制采购节能产品、鼓励

环保产品、扶持福利企业、促进残疾人就业、支持中小微企业、支持监狱和戒毒企业等政策，

将落实相关政策。 

二、合格的投标人必须具备以下条件： 

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商； 

2、根据《上海市政府采购供应商登记及诚信管理办法》已登记入库的供应商； 

3、其他要求： 

1）投标人须为客车生产企业。 

三、本项目不接受联合体投标。 

四、报名的时间、地点、提交的资料及报名步骤： 

1、报名时间：2019 年 10 月 18 日起至 2019 年 10 月 25 日，每天上午 9 时至 11 时，下

午 13 时至 16 时（北京时间，双休、节假日除外） 

2、报名地点：上海市曹杨路 528 弄 35 号（中世办公楼）208 室 

3、报名需提交的资料： 

(1)授权委托书及被授权人身份证。 

五、招标文件的发售  

1、招标文件售价：人民币 2000 元/本（售后不退） 

2、招标文件发售时间：2019 年 10 月 18 日起至 2019 年 10 月 25 日，每天上午 9 时至 11 



时，下午 13 时至 16 时（北京时间，双休、节假日除外）。 

3、招标文件发售地点：上海中世建设咨询有限公司（上海市曹杨路 528 弄 35 号中世办

公楼 208 室） 

六、投标截止时间：2019 年 11 月 11 日上午 10：00 

递交地点：上海中世建设咨询有限公司（上海市曹杨路 528 弄 35 号（中世办公楼）会

议室，详见底楼大屏幕） 

七、开标会时间：同投标截止时间 

开标会地点：上海市曹杨路 528 弄 35 号（中世办公楼）会议室，详见底楼大屏幕 

八、本公告发布媒体：中国政府采购网（http:// www.ccgp.gov.cn），本公告有效期限至 2019

年 10 月 25 日止。 

九、联系方式： 

招标人：上海奉贤巴士公共交通有限公司    

地址：上海市金海公路 3151 号 

联 系 人：瞿承伟 

电    话：021- 33656079 

 

招标代理机构：上海中世建设咨询有限公司 

地    址: 上海市普陀区曹杨路 528 弄 35 号（中世办公楼） 

联系人：沈煜阳、杨俊 

电  话： 021-52555818 

传  真： 021-62446678 

邮  编: 200063 

邮  箱：shenyuyang@cwcc.net.cn 

 

http://www.ccgp.gov.cn%EF%BC%89%EF%BC%8C%E6%9C%AC%E5%85%AC%E5%91%8A%E6%9C%89%E6%95%88%E6%9C%9F%E9%99%90%E8%87%B32019%E5%B9%B410%E6%9C%88
http://www.ccgp.gov.cn%EF%BC%89%EF%BC%8C%E6%9C%AC%E5%85%AC%E5%91%8A%E6%9C%89%E6%95%88%E6%9C%9F%E9%99%90%E8%87%B32019%E5%B9%B410%E6%9C%88

